Главе администрации

                                                      Тракторозаводского района Волгограда

от ________________________________________

__________________________________________

      (Ф.И.О. гражданина полностью)

год рождения ______________________________

(число, месяц, год)

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

контактный телефон ________________________

паспорт ___________________________________

(серия, номер)

выдан ____________________________________

__________________________________________

дата выдачи паспорта _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  предоставить в краткосрочную аренду   земельный участок для размещения металлического гаража по  адресу:  г. Волгоград,  Тракторозаводский  район  __________________________________________

__________________________________________________________________
 ___________________

__________________________

                              (дата)

(подпись)

Приложения в отделе по развитию
предпринимательства, защите прав
потребителей и землепользованию

администрации Тракторозаводского

района

__________________________